0
8
1
0
1
4
.0
1

si
on
Typenschlüssel
Technische Daten
Anschluss
Material Sichtrohr
Material Anschluss
Material
Führungsstange
Material Schwimmer
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Anzahl Kontakte
Kontaktbelastung
Länge
G 1” (andere Gewinde auf
Anfrage)
PVC transparent
PVC-Verschraubung mit
PTFE-Stangenführung
Edelstahl, Titan, Hastelloy
B, Hastelloy C  oder PVC-
Rohr, max. Länge siehe
Diagramme
PE / PP
atmosphär. Bedingungen
atmosphär. Bedingungen
s. Tabelle „Eintauchtiefe”
beliebig
max. 10 VA, max. 230 V AC
max. 1750 mm,
Tabelle „Eintauchtiefe”
siehe
Länge ab Dichtfläche
___ in mm
Grundbezeichnung
Schwimmer
63 = Zylinder Ø 63 mm (PP)
90 = Kugel Ø 90 mm (PE)
Führungsstange
ohne Angabe
= Edelstahl 1.4571
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titan
PV = PVC-Rohr
ÜTA 32
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.